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Aktywne czytanie książki „Co kryje ciało?” i zajęcia umuzykalniające dla najmłodszych – to propozycje na
najbliższy weekend przygotowane przez Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK. Do udziału w tych
aktywnościach muzeum zaprasza najmłodszych krakowian i gości wraz z opiekunami.

Dziś, 30 kwietnia odbędą się rodzinne zajęcia umuzykalniające. To okazja do wspólnego śpiewania,
poznawania rytmów, melodii, brzmienia różnych instrumentów, słowem: dobrej zabawy.

Wspieranie muzykalności dziecka od pierwszych miesięcy życia ma znaczący wpływ na jego rozwój
intelektualny w przyszłości. Muzyka jest świetnym narzędziem komunikacji i budowania więzi w
rodzinie. Proponowane utwory muzyczne staną się pretekstem do nauki kolorów i liczb, rozwijania
naszej wrażliwości i rozszerzania horyzontów muzycznych. Zajęcia pokazują rodzicom, jak można
bawić się dźwiękowo z dzieckiem na co dzień, a malucha oswajają z nietypowymi skalami i rytmami
oraz stanowią dla niego wesołą rozrywkę.

Muzeum przygotowało dwie wersje zajęć: godz. 11.00 – grupa dzieci młodszych, jeszcze
niechodzących, godz. 12.30 – grupa dzieci chodzących, dzieci do trzeciego roku życia(dzieci biorą
udział w zajęciach wraz z opiekunami). Spotkania poprowadzi Anna Kubik – edukatorka,
multiinstrumentalistka, wokalistka.

Opłata za udział wynosi 20 zł od dziecka (dla posiadaczy Karty Krakowskiej 20% zniżki. Dla posiadaczy
Karty Dużej Rodziny, Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ oraz krakowskiej Karty N wstęp 2 zł). Czas
trwania zajęć to 45 minut. Rezerwacje: edukacja@mocak.pl lub telefonicznie: 12 263 40 35
(poniedziałek – piątek, godz. 9–16). Bilety można nabyć w kasie muzeum przed rozpoczęciem zajęć.
Bilet umożliwia zwiedzenie muzeum w dniu wydarzenia. Po zajęciach uczestnicy dostają niewielki
upominek, który nawiązuje do aktywności wykonywanych na warsztatach i pozwala kontynuować
umuzykalniające zabawy w domu. Zajęcia odbędą się w przestronnej sali na parterze Muzeum, do
której można wjechać wózkiem. Muzeum zapewnia asystę wolontariuszy. Zajęcia umuzykalniające
odbywają się raz w miesiącu, można dołączyć w dowolnym momencie semestru. Terminy kolejnych
spotkań: 21 maja i 17 czerwca.
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